Договор на оказание консультационных  и  информационных  услуг  №
 г. Москва                                                                                                  "_" ____________  2012 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Рейлтэк», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Генерального директора Рябкина Виктора Вячеславовича,  действующего на основании Устава, с одной стороны, и_____________________________________________________________ , именуемое в  дальнейшем «Заказчик», в лице _________________________________________________________, действующего  на основании устава, с другой стороны, совместно именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. Предмет договора.
1.1. Заказчик поручает, а Исполнитель обязуется оказать консультационные и информационные услуги.

1.2. Заказчик обязуется оплатить услуги Исполнителя в порядке, в срок и на условиях, определенных настоящим договором.

1.3. Исполнитель оказывает услуги Заказчику на основании дополнительных соглашений, являющихся неотъемлемой частью настоящего договора.

2. Права и обязанности сторон.
2.1. Исполнитель обязуется:

- оказывать консультационные и информационные услуги в соответствии с дополнительными соглашениями

2.2. Исполнитель имеет право:

- требовать от Заказчика все необходимые документы и заявки на выполнение работ.
- пользоваться услугами любых физических и юридических лиц в целях своевременного и качественного исполнения обязательств по договору.

2.3. Заказчик обязан:

- предоставить Исполнителю все имеющиеся у него сведения и документы, необходимые для выполнения настоящего договора

- предоставить Исполнителю задания, необходимые для выполнения настоящего договора,
 в письменном  виде.
- предоставить Исполнителю необходимые полномочия в рамках настоящего договора, оформив это соответствующими доверенностями и договорами;

- принимать работу Исполнителя и подписывать акты выполненных работ;

- оплатить услуги Исполнителя в порядке, в сроки и в размере, установленными дополнительными соглашениями к настоящему договору.

2.4. Заказчик имеет право:

- требовать у Исполнителя сведений о ходе исполнения договора;
2.5. Документами, подтверждающими исполнение обязательств перед Заказчиком, является акт выполненных работ

3. Стоимость услуг и порядок расчетов
3.1. Стоимость консультационных  и  информационных  услуг Исполнителя  определяется Сторонами в Приложениях к настоящему Договору.

3.2. Расчеты по настоящему Договору производятся путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя.

3.3. Оплата услуг Исполнителя осуществляется в течение 3 (трёх) банковских дней со дня выставления счета на оплату.

3.4. Сверка расчетов Сторон за оказанные услуги производятся не позднее 5 (пятого) числа месяца, следующего за месяцем оказания услуг, с оформлением Сторонами акта сверки.

3.5. Моментом оплаты считается дата зачисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя.

4. Порядок разрешения споров
4.1. Все споры и разногласия, возникающие в процессе исполнения настоящего договора, будут, по возможности, разрешаться путем переговоров.

4.2. В случае если стороны не придут к соглашению по спорным вопросам, споры будут переданы на рассмотрение в суд в порядке, предусмотренном действующим законодательством РФ.

4.3. Во всем остальном, не предусмотренном настоящим договором, стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

8. Юридические адреса и реквизиты Сторон.

	          ИСПОЛНИТЕЛЬ

ООО «Рейлтэк»
Юридический / почтовый  адрес:
125481, Москва, ул. Планерная, дом 12, кор.3, офис 146.тел/факс +7(495) 943-54-65.
e-mail: railtek@mail.ru
ИНН 7733772000, КПП 773301001,

ОКПО 92571911, ОГРН 1117746531341

Банковские реквизиты:
Р/с № 40702810300020000047

в Банке “Еврокредит” (ООО)
кор/сч. 30101810500000000882

​​в Отделении № 1
Московского ГТУ Банка России.

БИК 044583882.  ИНН 7701013346
	     ЗАКАЗЧИК

	Генеральный директор

ООО «Рейлтэк»

________________________ В.В. Рябкин
М.П.
	__________________________
М.П.

Приложение  №
к договору на оказание консультационных  и  информационных  услуг  №

г. Москва

      "__" ____________  2012 г.
Общество с ограниченной ответственностью «Рейлтэк», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Генерального директора Рябкина Виктора Вячеславовича,  действующего на основании Устава, с одной стороны, и_____________________________________________________________ , именуемое в  дальнейшем «Заказчик», в лице _________________________________________________________, действующего  на основании устава, с другой стороны, совместно именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. Стоимость услуг Исполнителя, а именно оказание информационных услуг по предоставлению информации  о  текущей   дислокации  вагонов и контейнеров  Заказчика на территории стран СНГ и Балтии составляет 14 ( четырнадцать)  рублей с НДС за один вагон в сутки.

2. Настоящее Приложение является неотъемлемой частью Договора №__
   от   "_" __________2012 г.  и действует до «31» декабря 2012 г.

3. Настоящее Приложение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой Стороны.

	Генеральный директор

ООО «Рейлтэк»

________________________ В.В. Рябкин

М.П.
	__________________________
М.П.

(Пример заявки на слежение за вагонами)
В ООО «Рейлтэк»

                                                             Заявка №

 На основании договора № _____ от _______2012 г. просим предоставлять ежесуточную дислокацию следующих вагонов:
	№ вагона
	Ст. отправления
	Ст. назначения
	Срок слежения

	24500000
	Перово МСК
	Хабаровск-2 ДВ
	До прибытия на ст назн.

	24511111
	Перово МСК
	Хабаровск-2 ДВ
	с 19.03.2012 по 31.05.2012

(станции отправления и назначения указывать желательно, но необязательно)
 Дислокацию просим предоставлять в виде excel-файла ежедневно с 8.00 до 8.30 ( любое удобное время)  по следующим электронным адресам:
(до 5 адресов)
__________________________

М.П.
PAGE
3